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	Europass
Curriculum Vitae
	

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri  /  Mbiemri
	ILMA  TOҪI (SHOLLA)

	Adresa
	Elbasan, Rruga “Janaq Kilica” , Lagja “Partizani”

	Telefon
	       
	                        Celular
	+355 696387176

	Faks
	

	E-mail
	ilmatoci@gmail.com

	Shtetësia
	Shqipëtare

	Datëlindja
	16 Prill 1986

	Gjinia
	Femër

	                                     Statusi civil
	E martuar

	

	

	
                          Eksperienca Pune
	

	Data
	Nëntor 2005 – Qershor 2006 

	Pozicioni
	Vullnetare në Organizatën “ World Vision”  

	Përgjegjësitë
	Përgjegjëse, koordinatore dhe organizatore e projekteve dhe aktivitetev të ndryshme 

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	Fondacioni “World Vision” Elbasan

	Eksperienca Pune
	

	Data
	4 Gusht 2006 – 15 Shtator  2006 

	Pozicioni
	Vullnetare në Organizatën “ Worl Vision”  në projektin “ Të ndryshëm por të barabartë”

	Përgjegjësitë
	Përgjegjëse, koordinatore dhe organizatore e projekteve dhe aktivitete të ndryshme 

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	Fondacioni  “World Vision” Elbasan

	Eksperienca Pune
	

	Data
	Tetor 2005 – Mars 2006 

	Pozicioni
	Vullnetare në “ Kryqi i Kuq”  në projektin “ Riintegrimi i fëmijëve në nevojë (vështirësi)” dhe në projektin “Si të ndalojmë HIV / AIDS”

	Përgjegjësitë
	    Pjesmarrëse në koordinimin dhe organizimin e projekteve dhe aktivitete të ndryshme 

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 “Kryqi i Kuq” Elbasan

	Eksperienca Pune
	

	Data
	   1 Mars 2006  – 31 Mars 2006 

	Pozicioni
	Pjesëmarrëse në trajnime të ndryshme për mbrojtjen e të drejtave të fëmijëve me Aftësi të Kufizuara (AK)

	Përgjegjësitë
	Informimi për integrimin e tyre në shoqëri 

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 Fondacioni MEDPAK, Librazhd

	Eksperienca Pune
	

	Data
	  Prrill - Maj 2008

	Pozicioni
	Kryerja e praktikës mbi depresionin pre-pospartum. Informimi i nënave të reja mbi këtë lloj depresioni, simptomat e tij dhe mënyra se si mund të kalojë ai.

	Përgjegjësitë
	Psikologe

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	Spitali Gjinekologjik i Elbasanit.

	Eksperienca Pune
	

	Data
	1 Tetor 2006  – 31 Maj 2007 

	Pozicioni
	Vullnetare në aktivitete të ndryshme organizuar nga” Qendra e Gruas” Elbasan 

	Përgjegjësitë
	Vullnetare dhe ndihmëse në projekte të ndryshme për integrimin e grave të dhunuar dhe në nevoje

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 Qendra e Gruas, Elbasan 

	Eksperienca Pune
	

	Data
	Mars – Qeshor 2009

	Pozicioni
	Psikologe shkollore. 

	Përgjegjësitë
	Kryerja e praktikës në shkollat 8-vjeçare. Praktike pasive dhe aktive në shkollë, marrja pjesë në mbledhje, focus grupe dhe konsulenca individuale

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 Shkolla “At Zef Pellumbi” Tiranë.

	Eksperienca Pune
	

	Data
	Maj- Dhjetor 2010

	Pozicioni
	Psikologe shkollore

	Përgjegjësitë
	 Prezantimi i temave te ndryshme ne baze te planit shkollor, këshillime në grup, focus grupe, keshillime individuale, takime dhe diskutime me mesuesit dhe prinderit. 

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 Shkolla “Bardhyl Popa” Elbasan.

	Eksperienca Pune
	

	Data
	Tetor- Janar 2010

	Pozicioni
	Psikologe shkollore

	Përgjegjësitë
	 Zbatimi i një plan ndërhyrje postraumatik me klasat e 9-ta pas vetvrasjes së një bashkmoshatari në shkollën 9-vjecare në Shushicë

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
	 World Vizion Elbasan.

	Eksperienca Pune
	

	Data
	Tetor 2010- e në vazhdim

	Pozicioni
	Asistente Petagoge

	Përgjegjësitë
	 Zhvillimi i seminareve ne lendet Psikologji e Pergjithshme, Psikologji Puna, Psikologji Organizative.

	Emri dhe Adresa e Punëdhënësit
                              

	 Universitetit i Elbasanit, Fakulteti i Shkencave te Edukimit dhe Mesimdhënies, Departamenti i Psikologji- Sociologjisë.












































	                              Eksperinca pune
                                                       Data
                                             Pozicioni
                                            Përgjegjësitë       

                          Emri dhe Adresa e 
                                  punëdhënësit                      


                      Edukim dhe  trajnim                                 

                
        Emri dhe lloji i subjektit që ofroi         edukimin ose trajnimin

 
        Emri dhe lloji i subjektit që ofroi         edukimin ose trajnimin



        Emri dhe lloji i subjektit që ofroi         edukimin ose trajnimin


Trajnime



























Aftësi Personale dhe Kompetenca
	
Prill 2011 e në vazhdim
Terapiste – psikologe
Nnjohuri te mira në aplikimin e terapise ABA, TEACH, njohuri mbi logopedine dhe psikomotricitetin. 
Qendra e Autizmit, Qarku Elbasan






    2001-2005
Shkolla e mesme e përgjithshme “Dhaskal Todri” Elbasan.


2005-2008
Fakulteti i Shkencave të Edukimi, Universiteti “Aleksandër Xhuvani” , Dega Psikologji, Diplomë e Nivelit të Parë,  Elbasan

2008-2010
Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranës, Master Diplome e Integruar e Nivelit të Dytë “Psikologji Shkollore – Organizacionale”



Mars – prill 2007
Projekt  “Të mësojmë duke u argëtuar”

   24 Korrik 2008
Trajnim “Mbrojtja e fëmijëve”
Ëorld Vison Elbasan

   Maj-Qershor 2011

Trajnim” Analizë e Sjelljes së Alikuar” (ABA)
Fondacioni Fëmijët Shqiptarë.

07 Qershor 2012
Trajnim” Crregulimet mendore në fëmijëri”
Spitali Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan

Maj-Shtator
Cikël Trajnimesh me fokus “Shëndeti mendor” 
Spitali Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan

2012-2014
Projekt Pilot si psikologe në kopeshtin nr.1 Elbasan.
Qendra Autizmit Elbasan

2012 e në vazhdim
Trajnuese e temave psikoedukative me prindërit e Qendrës së Autizmit.
Projekt i vazhdueshem

Qendra Autizmit Elbasan

Prill 2013
Trajnuese e edukutoreve dhe mësuesve mbështetës
Qendra Autizmit Elbasan






 


	















                                                                                  Konferenca 




                                  

                            


                               









                                  
                                   


                                   Gjuha Mëmë
	2012 e në vazhdim
Projekt për “Sensibilizimi për vullnetarizëm tek studentët”
Qendra Autizmit Elbasan

9 Tetor 2013
“Abuzimi me alkoolin/susbstancat dhe komorbiditeti që shkakton në Problemet e Shëndetit Mendor”
Spitali Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan


Maj – Korrik 2018
Trajnim “Të miturit në konflikt me ligjin”
Urdhëri i Psikologut Tiranë


6-7 Qershor 2015
 Aktet e Konferences se Shate Nderkombetare Multidisiplinare Mjeksore ne Specialitete
“Prania e Crregullimit te Ankthit te Pergjithesuar si faktor risku per rendesine e sindroms se kolonit te irrituar”
Universiteti “Aleksander Xhuvani, Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike. Elbasan

 
14-15 Qershor 2019
Aktet e Konferences se pare Nderkombetare ne Logopedi dhe Fizioterapi
“Efikasiteti i integrimit te metodave psikologjike per trajtimin e femijeve me crregullime specifike te te nxenit”
Universiteti “Aleksander Xhuvani, Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike. Elbasan


14-15 Qershor 2019
Aktet e Konferences se pare Nderkombetare ne Logopedi dhe Fizioterapi
“Frekuenca e depresionit, ankthit dhe stresit ne mesin e studenteve te fizioterapise dhe logopedise.
Universiteti “Aleksander Xhuvani, Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike. Elbasan




Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	Anglisht, Italisht me dwshmi nga Fakulteti i gjuheve të huaja UT.

	Vetë-Vlerësimi
	
	Të Kuptuarit
	Të Folurit
	Të Shkruajturit

	Niveli Europian
	
	Dëgjim
	Lexim
	Në Bashkëveprim
	Në tregim
	

	Anglisht
	
	5
	Shume mirë
	
	Shumë mirë
	5
	Shume mirë
	5
	Shume mirë
	5
	Shume mirë

	Italisht
	
	5
	Shume mirë
	
	Shume mirë
	5
	Shume mirë
	5
	Shume mirë
	5
	Shume mirë

	
	

	
	

	Aftësi Teknike dhe Komptenca
	Aftësi  shumë të mira  pune individuale, punë në grupe, aftësi  të mira organizative dhe drejtuese. E aftë për të punuar me orar të zgjatur, e shoqërueshme, dhe aftësi komunikimi shumë të mira, korrekte në punë dhe marrëdhëniet me kolegët dhe eprorin.
  Hobi:  Leximi, muzika, sporti, udhëtimet, organizimi dhe pjesëmarrja në trajnime të ndryshme.


	Informacion Shtesë

                         Informacion Shtesë

	Aftësi Kompjuterikë: Windows, Microsoft Office, Internet, etj...

 Zotëroj lejen e qarkullimit klasi B.
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